






























































令和3年6月30日現在

金額（税込） 摘　要

ご希望受取枚数又はお持込み枚数のいずれか多い枚数

1枚～50枚

51枚～1,000枚

以降1,000枚毎に440円加算

各種証明書発行手数料（残高証明書他）

夜間金庫利用手数料（預入袋4個）

１冊につき

１枚につき

１通につき

年　額

下記条件により一日一回無料

（通帳等）

（キャッシュカード等）

1,100円

1,100円

440円

39,600円

440円

440円

再発行手数料

円貨両替手数料

硬貨入出金手数料

1日に複数回お取引する場合は、合算した硬貨枚数

501枚～1,000枚

以降1,000枚毎に440円加算

カード等の提示により一日一回無料で利用できます。

内国為替手数料

その他の手数料

金額（税込）手　数　料　種　類 摘　要

5万円未満1件につき

5万円以上1件につき

5万円未満1件につき

5万円以上1件につき

5万円未満1件につき

5万円以上1件につき

5万円未満1件につき

5万円以上1件につき

5万円未満1件につき

5万円以上1件につき

1通につき

1通につき

1通につき

1件につき

1件につき

1件につき

1件につき

1件につき

1件

220円

440円

220円

440円

660円

880円

220円

440円

550円

770円

440円

880円

660円

330円

660円

330円

660円

660円

660円

55円

窓口

文書扱

電信扱
窓口

振　込
組　戻

取立手形

東京交換及び県内交換

遠隔地　至急扱

遠隔地　普通扱

本支店間

他金融機関

本支店間

他金融機関

1通につき
（ただし、660円を超える実費を

要する場合は合計金額による）

不渡手形返却

為替自動送金事務取扱手数料

て
あ
南
中

て
あ
関
機
融
金
他

振

込

立
取
金
代

示
呈
頭
店

他店

中栄信金

他金融機関

中栄信金

他金融機関

当金庫会員の方660円

当金庫会員の方660円

5万円未満1件につき

5万円以上1件につき
同店内

組　戻

110円

330円

令和3年6月30日現在

無料1枚～500枚

※円貨両替手数料(1枚～50枚)については、両替機は本人名義キャッシュカード利用、窓口は本人名義通帳・キャッシュ

※

主な手数料一覧
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